
Zarządzenie nr 118/2021 

Wójta Gminy Nowa Karczma  

z dnia  30 grudnia 2021 r. 

 

w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych 

przez organizacje pozarządowe i podmioty, o których mowa w ustawie o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie, organizowanym w ramach „Programu współpracy 

Gminy Nowa Karczma z organizacjami pozarządowymi na rok 2022”  

w obszarze pomocy społecznej, w tym pomocy rodzinom i osobom w trudnej sytuacji 

życiowej oraz wyrównywania szans tych rodzin i osób, a także działalności na rzecz osób 

niepełnosprawnych, wspierania i upowszechniania kultury fizycznej oraz w zakresie 

działalności na rzecz dzieci i młodzieży, w tym wypoczynku dzieci i młodzieży  

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2021 r. poz. 1372) oraz art. 4 ust. 1 pkt. 17 i art. 15 ust. 2 h ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. 

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2020 r. poz. 1057) 

 

zarządza się co następuje: 

 

§ 1. Dokonuje się rozstrzygnięcia i ogłoszenia wyników otwartego konkursu ofert na zlecanie 

realizacji zadań publicznych w roku 2022 organizacjom pozarządowym oraz podmiotom 

wymienionym w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie 

określonych w „Programie współpracy Gminy Nowa Karczma z organizacjami pozarządowymi 

na rok 2022” w obszarze pomocy społecznej, w tym pomocy rodzinom i osobom w trudnej 

sytuacji życiowej oraz wyrównywania szans tych rodzin i osób, a także działalności na rzecz 

osób niepełnosprawnych, wspierania i upowszechniania kultury fizycznej oraz w zakresie 

działalności na rzecz dzieci i młodzieży, w tym wypoczynku dzieci i młodzieży ogłoszonego 

dnia 03 grudnia 2021 roku.  

 

§  2. Do realizacji zadań  publicznych wybrano następujące podmioty uprawnione i przyznano 

im dotację na realizację zadań w 2022 roku: 

 

 

Lp. Tytuł zadania Nazwa oferenta 
Wysokość przyznanej 

dotacji w zł na 2022 r. 

Termin 

realizacji 

 
Rodzaj zadania: pomocy społecznej, w tym pomocy rodzinom i osobom w trudnej sytuacji życiowej oraz 

wyrównywania szans tych rodzin i osób, a także działalności na rzecz osób niepełnosprawnych 

1. 

Zapewnienie około 8 rodzinom 

specjalistycznej pomocy w 

prowadzeniu wieloprofilowej 

rehabilitacji dzieci i młodzieży 

Fundacja            

„Sprawni Inaczej”         

w Gdańsku             

 

21.600,00 zł, 
od  03.01.2022 r. 

do 31.12.2022 r. 

2. 

Zapewnienie dowozu do 

Środowiskowego Domu 

Samopomocy w Lubieszynie osób 

niepełnosprawnych z terenu Gminy 

Nowa Karczma 

Fundacja            

„Sprawni Inaczej”          

w Gdańsku 

 

19.800,00 zł, 

od  03.01.2022 r. 

do 31.12.2022 r. 

 

3.  

„Dowozy szansą na aktywizację 

osób niepełnosprawnych” 

 

 

Fundacja            

„Sprawni Inaczej”          

w Gdańsku             

 

12.000,00 zł, 

od  03.01.2022 r. 

do 31.12.2022 r. 

 



 Rodzaj zadania: wspierania i upowszechnienia kultury fizycznej 

1. „Sport dla każdego” 

Ludowy Klub Piłkarski 

przy Gminnym Ośrodku 

Kultury, Sportu i 

Rekreacji 

19.000,00 zł. 
od  03.01.2022 r. 

do 31.12.2022 r. 

2. „Sport dla wszystkich” 

Uczniowski Klub 

Sportowy przy Gminnym 

Ośrodku Kultury, Sportu 

i Rekreacji 

39.000,00 zł. 

od  03.01.2022 r. 

do 31.12.2022 r. 

 

3.  

Organizacja zajęć, wyjazdów na 

szkolenia obozy, zgrupowania i 

zawody w zakresie kultury i sportu 

 

Kościerski Klub 

Kyokushin Karate 
6.000,00 zł. 

od  03.01.2022 r. 

do 30.12.2022 r. 

 

 

4. „Spędzaj czas aktywnie i z pasją” 
 Stowarzyszenie 

„Aktywnie i z pasją” 
3.700,00 zł. 

od  03.01.2022 r. 

do 31.12.2022 r. 

5. 

Wspieranie i upowszechnianie 

kultury fizycznej, w tym 

współzawodnictwa w zakresie 

dyscypliny sportowej: piłka nożna 

wśród dzieci z terenu Gminy Nowa 

Karczma 

Stowarzyszenie 

Akademia Piłkarska AP 

FilSport 

15.000,00 zł. 

od  03.01.2022 r. 

do 31.12.2022 r. 

 

6 Integracja przez sport Fundacja IN MUNDO 2.000,00 zł 

od 03.01.2022 r. 

do 30.06.2022 r. 

Rodzaj zadania: działalności na rzecz dzieci i młodzieży, w tym wypoczynku dzieci i młodzieży 

1. 
Organizacja wypoczynku dzieci i 

młodzieży 

Ochotnicza Straż 

Pożarna w Lubaniu 
2.500,00 zł. 

od  01.07.2022 r. 

do 30.09.2022 r. 

 

 SUMA PRZYZNANYCH DOTACJI 140.600,00 zł  

 

§  3. Warunkiem zlecenia realizacji zadania i przekazania przyznanej kwoty dotacji jest 

zawarcie umów o wspieranie realizacji zadania publicznego pomiędzy zleceniodawcą a 

podmiotem,  którego oferta została zaakceptowana. 

§  4. Wykonanie zarządzenia powierza się stanowisku w Urzędzie Gminy właściwemu do 

spraw współpracy z organizacjami pozarządowymi. 

§  5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega podaniu do publicznej 

wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy w Nowej Karczmie, 

w Biuletynie Informacji Publicznej oraz na stronie internetowej Gminy Nowa Karczma. 

            

Wójt Gminy Nowa Karczma 

                  (-) Andrzej Pollak 

    


